-
PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 1111111111E
Protocolo Geral n° 4230/2018

Data: 11/12/2018 Horário: 13:25
Legislativo - MTR 743/2018

Ofício n2  1476/2018
Ibitinga, 11 de dezembro de 2018

Assunto: Responde requerimento da ilustre vereadora Alliny Sartori, sobre obras da

Quadra da Vila Maria.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

3632/2018 (Requerimento n9  636/2018) sobre obas da Quadra da Vila Maria.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ibitinga, 06 de dezembro de 2018.

REQUERIMENTO 636/2018

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Assunto: Requer Informações sobre as obras da Quadra da Vila Maria

Excelentíssima Senhora Prefeita da Estância Turística de Ibitinga,

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO, através

de seu Secretário abaixo-assinado, informa que foi enviada à CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL/GIGOV/BAURU a documentação técnica referente

às obras da Quadra da Vila Maria para análise do setor de Engenharia, que

pode autorizar o início do processo licitatório ou apontar correções nos

projetos executivos.

Após a aprovação técnica da CAIXA, o processo licitatório

tende a durar aproximadamente 45 dias. Com  o resultado homologado,

será emitida Ordem de Início dos serviços à empresa vencedora, sendo

que a previsão de término da obra é de aproximadamente 6 (seis) meses.

O planejamento inicial quanto a esta obra consiste nos

serviços de: pintura da quadra poliesportiva, alambrado interno de

proteção, iluminação, alambrado externo de concreto e portão de aço.

A Secretaria de Planejamento se coloca à disposição para

demais esclarecimentos.

Respeitosamente,

E ARDO INO

Secretário de Planejamento e Coordenação
.)

	Page 1
	Page 2